
 

 

 D.D. rep. n.         
                                                    Prot. n.          del 

Tit/Cl:  
Oggetto: Elezioni per il rinnovo delle rappresentanze del personale tecnico-amministrativo in 

seno al Consiglio di Dipartimento di Ingegneria - Proclamazione eletti. 
Allegati n. 0 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 24.07.2017 
modificato con DD.RR. n. 903 del 06.11.2018, n. 362 del 15.04.2019 e n. 329 del 06.05.2020; 
VISTO il D.D. n. 674/2023, prot. n. 182381 del 05.12.2023 con cui è stata indetta per i giorni 
23 e 24 gennaio 2024 le elezioni per il rinnovo delle rappresentanze del personale tecnico-
Amministrativo in seno al Consiglio di Dipartimento; 
PRESO ATTO che in data 23 e 24 gennaio 2024 si sono regolarmente svolte le votazioni con 
sistema e-voting; 
VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione Elettorale in data 29.01.2024; 
CONSTATATA la regolarità degli atti; 
TENUTO CONTO che, ai sensi del citato Regolamento Elettorale di Ateneo, sono proclamati 
eletti coloro che avranno ottenuto il maggior numero di voti. A parità di voti risulta eletto il 
candidato con maggiore anzianità in ruolo e, in caso di ulteriore parità, quello con maggiore 
anzianità anagrafica;  

DECRETA 
 

Per i motivi citati in premessa: 
Art. 1) Sono proclamati eletti quali componenti del personale tecnico-amministrativo in seno al 
Consiglio di Dipartimento di Ingegneria: 

Cognome Nome Voti di preferenze   

Grella  Nicola 10  

Spino  Giuseppina 8  

Cascella  Luciano  5  

Rammairone Luigi  4 precede per anzianità di servizio in 
Ateneo 

Nughes Efisio 4  

Marotta  Valentina 2 
precede per anzianità di servizio in 

Ateneo 

Formisano  Eliana 2  

 
Il presente decreto sarà pubblicato all’albo di Ateneo e sul sito internet del Dipartimento 
www.ingegneria.unicampania.it. 
Eventuali ricorsi dovranno essere presentati entro le ore 12:00 del secondo giorno lavorativo 
successivo alla data del presente provvedimento. 
 

                   Il Direttore del Dipartimento 
                             prof. Alessandro Mandolini 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.  

    

mp 
 

Unità Organizzativa Responsabile del 
Procedimento: Segreteria Amministrativa del 
Dipartimento di Ingegneria, Responsabile del 
procedimento: SAD dott. Massimo Manna. 

 


		2024-02-02T12:13:43+0100
	IT
	Alessandro Mandolini




